
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1600

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1600

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8231068 667801

Велика Іванна Дмитрівна 52035734 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052376 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

155,02

2 7355502 667801
Дмитрук Вікторія Андріївна 48958813 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157182 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

192,015

3 7759540 667801

Кузів Анастасія Василівна 51972419 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319207 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

162,435

4 7726446 667801
Курчик Олег Васильович 50521813 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185204; 
0374608

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,555

5 8001558 667801

Літвінчук Крістіна Олександрівна 51941042 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201956 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

171,666

1



6 7308676 667801

Лукіна Руслана Сергіївна 52033270 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131661 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

152,49

7 8005676 667801
Нагірна Софія Ярославівна 48057617 BK 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350883 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,81

8 7669079 667801

Тихонова Вікторія Ігорівна 52039536 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321217 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

180,03

9 8336686 667801

Хільковець Юлія Миколаївна 52072543 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215640 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,71

10 7481840 667801

Чмир Максим Віталійович 52031524 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350604 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,53

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1600

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7736329 721956

Антошик Софія Богданівна 52027955 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120670 Хореографія 198,569

2 7290520 721956

Гриненко Анастасія Валеріївна 52032842 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324733 Хореографія 196,661

3 7523358 721956

Маланчук Олеся Володимирівна 52035293 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362319 Хореографія 196,532

4 7323867 721956

Федорчук Софія Сергіївна 51985024 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052569 Хореографія 196,115

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1600

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7323863 733419

Балицька Олександра Ярославівна 51180544 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244949 Театрознавство 190,026

2 7314611 733419

Банах Тетяна Богданівна 52031363 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130570 Театрознавство 184,722

3 7309808 733419

Іванес Анастасія 52031052 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224899 Театрознавство 189,72

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1600

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7191173 733418

Басін Яків Костянтинович 50637422 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365662 Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

186,252

2 7402610 733418

Витрикуш Марія Богданівна 52035869 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020943 Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

195,491

3 7272303 733418

Войтів Тетяна Ігорівна 52041251 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082138 Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

180,948

4 7339631 733418

Георгішан Владислав Дмитрович 52054414 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064740 Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

187,17

5



5 7926099 733418

Обухов Нікіта Сергійович 50658113 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368203 Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

195,33

6 7483932 733418

Петрінець Анна Романівна 52029976 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351583 Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

181,356

7 8133777 733418

Якимечко Катерина Миколаївна 51909481 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112768 Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

191,046

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1600

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7980813 712502

Гладенко Анастасія Русланівна 51910790 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327087 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

180,285

2 7662067 712502

Марченко Каріна Юріївна 52075558 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333967 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

180,795

3 8027295 712502

Русин Дарина Миколаївна 52097357 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278965 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

181,305

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1600

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7460033 726655

Андронатій Тетяна Борисівна 51969530 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227688 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

178,245

2 8092204 726655

Баран Христина Петрівна 52035921 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132245 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

176,97

3 8064616 726655

Кухарська Зоряна Богданівна 52060164 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256251 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,21

4 8011608 726655

Малачинська Христина Іванівна 51972538 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316980 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

182,325

8



5 7758542 726655

Онишко Вікторія Олегівна 52029203 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037050 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

178,949

6 8234062 726655

Семенюк Аліна Андріївна 51937588 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144943 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

177,735

7 8015528 726655

Татарин Марта Василівна 52028228 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237615 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

178,169

8 7889110 726655

Фабуляк Мар`яна Романівна 51972610 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286847 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

175,185

9 7720850 726655

Федотова Анастасія Михайлівна 50848512 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143047; 
0379210

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

177,48

10 7700460 726655

Червона Олена Юріївна 51987381 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109024 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

173,145

9


